
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 
Gradivo za 25. redno sejo občinskega sveta v maju 2014 – k točki 8 dnevnega reda 
 

 
Številka: 602-02/2012-6 
 
ZADEVA: Obravnava in sprejem Sklepa o dodatnem znižanju plačila programov v vrtcu   
 
 
Občinski svet Občine Semič je s Sklepom o določitvi cene programa vrtca in dodatnih znižanjih plačil v 
Občini Semič št. 602-02/2012-4, z dne 20.12.2013, določil dodatno znižanje plačila vrtca za en 
dohodkovni razred v primeru reševanja stanovanjskega problema družine in v  primeru vsaj enomesečne 
odsotnosti otroka zaradi bolezni na podlagi predloženega zdravniškega potrdila, s tem, da starši plačajo 
rezervacijo v višini 40% plačilnega razreda, ki jim je bil določen z odločbo o določitvi višine plačila za 
program vrtca. 
 
Svet staršev OŠ Belokranjskega odreda Semič je podal pobudo, da bi starši lahko uveljavljali tudi poletno 
(počitniško) rezervacijo. 
 
Do 31.12.2013 so starši v Občini Semič lahko uveljavljali poletno rezervacijo za neprekinjeno odsotnost  
vsaj enega meseca v času od 1. julija do 31. avgusta, s tem, da so plačali rezervacijo v višini 40% 
plačilnega razreda, ki jim je bil določen z odločbo o določitvi plačila za program vrtca.  
 
Izračun za povprečno plačilo v Občini Semič t.j. 30% ekonomske cene:  

- Prva starostna skupina: ekonomska cena 422,34 EUR, določeno plačilo 126,70 EUR, plačilo z 
dodatno olajšavo 50,68 EUR. 

- Druga starostna skupina: ekonomska cena 313,46 EUR, določeno plačilo 94,04 EUR, plačilo z 
dodatno olajšavo 37,62 EUR.    

 
Prilagamo pobudo Sveta staršev OŠ Belokranjskega odreda Semič. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Semič predlagamo, da sprejme naslednji SKLEP: 
 
 
Na podlagi 18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Uradni list RS, št. 97/2003, 77/2005 in 120/2005) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list 
RS, št. 57/2010-UPB1) je Občinski svet Občine Semič na ___ redni seji dne ___________ sprejel 
 

SKLEP 
o dodatnem znižanju plačil programov vrtca v Občini Semič 

 
 

1. člen 
 
Starši otrok, za katere je Občina Semič po veljavni zakonodaji dolžna kriti del cene programa predšolske 
vzgoje v vrtcu, lahko uveljavljajo poletno rezervacijo za neprekinjeno odsotnost vsaj enega meseca v 
času od 1. julija do 31. avgusta. 
  

2. člen 
 
V primeru poletne rezervacije morajo starši napovedati odsotnost otroka petnajst dni pred prvim dnem 
odsotnosti. 
 
Starši plačajo rezervacijo v višini 40% plačilnega razreda, ki jim je bil določen z odločbo o določitvi višine 
plačila za program vrtca. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 
Gradivo za 25. redno sejo občinskega sveta v maju 2014 – k točki 8 dnevnega reda 
 

 
 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 
Datum: 
                                                                                                 Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                    Polona Kambič, županja 
 
 
 
Pripravila:                                                                                                            Predlagateljica: 
Sonja Ličen Tesari                Polona Kambič, županja 
 
 
 


